

با ادامه اختلافات احزاب در نشست پنجشنبه پارلمان لبنان، کرسی ریاست جمهوری همچنان خالی ماند

### تحصن در پارلمان، اعتراض در خیابان

یازدهمین جلسه پارلمان لبنان برای انتخاب رئیس جمهوری در سایه عدم حصول توافق میان فراکسیون‌های مختلف پارلمانی برگزار شد و طبق پیش‌بینی‌ها لبنان باز هم بدون رئیس جمهور ماند. به گزارش شبکه لبنانی المنار، نتیجه شمارش آرای دور نخست جلسه انتخاب ....

تظاهرات سوندی‌های افراطی علیه ترکیه، پذیرش درخواست عضویت سوند در ناتو را با اما و اگر همراه کرده است

### یک بام و دو هوای استکھلم در برابر آنکارا

مجوز سوند برای اقدام موهن جمعی از سوندی‌های افراطی برای آتش زدن قرآن در جریان تظاهرات ضد ترکیه در این کشور، تنش‌ها میان استکھلم و آنکارا را تشدید کرده و در کنار آن افزایش تجمع‌های ضد ترکیه‌ای در سوند باعث لغو سفر وزیر دفاع این کشور به ترکیه شده است.

## «ایران» زمینه‌ها و اهداف نمایش اعطای نیابت به ریح پهلوی از سوی گروه‌های ضد ایرانی را بررسی می‌کند

# وکالت با طعم پوست موز

سه ضلع سلبریتی‌ها، گروهک منافقین و سلطنت‌طلبان که حتی قابلیت برگزاری یک تجمع یک ساعته بدون درگیری فیزیکی و لفظی را ندارند، چگونه می‌توانند در یک فرایند سیاسی- رسانه‌ای به اجماع برسند؟!

امیر فرشایف  
روزنامه‌نگار

همین تناقض‌های ظاهری پرداخته خواهد شد.

#### ■ بیت‌فتنه‌یازی «فراندوم»

همان‌گونه که گفته شد، چنین اقداماتی مسوق به سابقه هستند و نمونه‌های متعددی می‌توان برای آنها ذکر کرد. یکی از مهم‌ترین سوءاستفاده‌های جریان‌های ضدانقلاب خارج‌نشین که البته با پشتیبانی معنوی و سیاسی برخی محافل و شبکه‌های مرتبط داخلی صورت گرفت، طرح برگزاری رفتارندوم در ساینتی موسوم به «۶۰ میلیون دات‌کام» بود که در آن، عده‌ای در خارج از کشور برای جلب توجه مقامات دولت‌های متخاصم مدعی وکالت از جانب مردم ایران شدند. در اواخر عمر دولت اصلاحات (آذر ماه سال ۱۳۸۳) فراخوانی مبنی بر برگزاری «فراندوم» برای تغییر قانون اساسی از سوی چهره‌های بدسابقه‌ای همچون محسن سازگار، مهرانگیز کار، محمد ملکی، ناصر زرافشان و اکبر عطری و... صادر شد که مورد استقبال رسانه‌های فارسی‌زبان معاند قرار گرفت. نکته قابل توجه در خصوص این اقدام نمایشی این است که چند روز پس از صدور این فراخوان و بی‌اعتنایی مردم به آن، بیت‌حسینعلی منتظری آن را اقدامی مشروع خوانده و از اصل آن دفاع کرد. حتی احمد منتظری فرزند حسینعلی منتظری ابتدا در سوم دی ماه سال ۱۳۸۳ با رسانه سلطنتی بی‌بی‌سی و سپس، سه روز بعد با رادیو فردا (وابسته به سیا و کنگره آمریکا) مصاحبه کرده و از تأیید رفتارندوم توسط مرجع تقلید اصلاح‌طلبان خبر داد. ناگفته نماند که بیت‌احمدالذکر در مقاطع مختلفی در طول تاریخ انقلاب اسلامی، خواسته یا ناخواسته، تبدیل به مخفیگاه یا پناهگاه شدیدیترین دشمنان انقلاب، از لیبرال‌ها تا اعضای گروهک نفاق شد و متعاقباً از همین ناحیه آسیب‌های متعدد و عمیقی به بدنه نظام جمهوری اسلامی وارد شد. هرچند ایده رفتارندوم در آن مقطع آنقدر بی‌ربط بود که حتی برخی چهره‌های مرکزی در حلقه امنیتی محافل اصلاح‌طلب مانند سعید حجاریان آن را مضحک خواندند، اما باز با این حال، گروه‌های افراطی مانند حزب منحل «مشارکت» از آن دفاع کردند. اما اینکه اصلاح‌طلبان چرا و به چه حقی به گروه‌های ضد ایرانی وکالت می‌دهند، موضوعی تاریخی است

که تفصیل آن در این نوشتار نمی‌گنجد، ولی به هر تقدیر آنچه قابل تأمل است این است که ضدانقلاب نیز گویا در داخل به اصلاح‌طلبان وکالت داده‌اند و این چرخه همچنان امتداد دارد...

#### ■ چرا وکالت موقت؟

برای اینکه بتوان به پاسخ دقیقی برای درک چرایی اعطای وکالت به ریح پهلوی دست یافت، باید ابتدائاً به ماهیت این نمایش اشاره کرد. مهم‌ترین کلیدواژه و مضمون مشترک در متن اعطای وکالت ضدانقلاب به رضا پهلوی، مفهوم «دوران گذار» است؛ کدواژه «دوران گذار» دلالت‌هایی دارد که در فهم این اقدام قابل تأمل است. نخستین موضوعی که در تحلیل اعطای وکالت از سوی افراد نزدیک به جریان نفاق به ریح پهلوی می‌توان ذکر کرد این است که دولت‌ها و سازمان‌های متخاصم با جمهوری اسلامی سال‌ها است که در حال تلاش برای رفع اختلافات بنیادین و اجماع‌سازی میان گروه‌های ضدانقلاب یا حتی فقط نمایش یک اجماع هستند، ولی باز مشاهده می‌شود که در تمام تجمعاتی که این گروهک‌ها علیه جمهوری اسلامی برگزار می‌کنند، نمی‌توان حتی یک مورد را ذکر کرد که این دسته‌ها به یکدیگر حمله نکنند، متعاقباً آنچه برای نهادها و سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه به رؤیایی تعبیرنشده تبدیل شده است، نه براندازی جمهوری اسلامی؛ بلکه همین آرزوی اجماع است. بنابراین، نخستین وجه این ماجرا تلاش برای بنا بر این، خستین ائتلاف و اجماع است.

دومین موضوعی که باید یادآوری کرد، برنامه‌ریزی جریان‌های چپگرا - از چپ‌های پست‌مدرن مانند فمینیست‌ها گرفته تا چپ‌های مرتجع مانند سازمان منافقین - برای حذف یا تقلیل جایگاه پهلوی در معادلات سیاسی اپوزیسیون است و این طرح و برنامه را از همان ابتدای آشوب برآمده از بهانه فوت خانم مهسا امینی می‌شد مشاهده کرد؛ مسأله‌ای که در کنار کلیدواژه «دوران گذار»، باعث شده ناظران از چنین اعطای وکالت موقتی با عنوان «پوست موز زیر پای پهلوی» یاد کنند. سومین دلیلی که در تحلیل اعطای وکالت به

وکالت، نوعی نیابت و عهد و قرارداد میان افراد و یا میان حاکمیت و ملت است که با اهداف خاصی وضع می‌شود. آنچه در وکالت جنبه بنیادی دارد، نوعی اعطای نیابت و تفویض اراده، اختیار، دارایی و سایر امور از سوی موکل به وکیل برای استیفای حقوق است. در جدیدترین اقدام گروه‌های ضد ایرانی شاهد نمایش وکالت به ریح پهلوی هستیم؛ نمایشی که از یک‌سو، نه چشم‌اندازی در آینده برایش قابل تصور است و از سوی دیگر، هر هدفی بتوان برایش ذکر کرد، هدف اچجایی سیاسی و راهبردی نمی‌توان برایش متصور بود. نخستین افرادی که در این زمین بازی کردند، بازیگران و بازیکنان فراری سینما و فوتبال مانند حمید فرخ‌نژاد و علی کریمی و... بودند که در آرزوی دریافت تابعیت کشورهای بیگانه به جمع گروه‌های ضد ایرانی خارج‌نشین پیوستند. به‌عنوان نمونه کریمی در حساب توئیتر خود که احتمالاً توسط نیروهای سایبری دشمنان اداره می‌شود، مدعی شد:

«من وکالت می‌دهم به شاهزاده رضا پهلوی برای دوران گذار از رژیم بچه کش و یک فراندوم آزاد برای ایرانی آزاد و آباد.» نکته قابل توجه سلبریتی‌هایی مانند علی کریمی، مهناز افشار، حمید فرخ‌نژاد و... که اکنون به سکوت اپوزیسیون درآمده‌اند، به سازمان‌ها و دولت‌های ضد ایرانی مانند گروهک نفاق و آموزشکده توانا دسترسی داده‌اند تا با استفاده از ظرفیت شهرت مجازی این افراد، جنگ روانی خود علیه ایران را رقم بزنند. به تعبیر دیگر، کریمی و دیگران قبل از اینکه به ریح پهلوی وکالت داده باشند، اختیار زیست خود را به سازمان‌های خارجی و گروهک‌های ترویستی مانند فرقه جوی تفویض کرده‌اند. بررسی‌هایی که در اینجا قابل طرح است این است که سه ضلع سلبریتی‌ها، گروهک منافقین و سلطنت‌طلبان که حتی قابلیت برگزاری یک تجمع یک ساعته بدون درگیری فیزیکی و لفظی را ندارند، چگونه می‌توانند در یک فرایند سیاسی- رسانه‌ای به اجماع برسند؟! در ادامه و برای دستیابی به پاسخ این پرسش، به زمینه‌های تاریخی چنین کمپین‌هایی به همراه اهداف راه‌اندازی آنها و تشریح

رضا پهلوی می‌توان ذکر کرد این است که چهره‌ها و جریان‌های ضد ایرانی خارج‌نشین، به دلیل زیست انگلی خود نیازمند تغذیه از منابع مالی دشمنان ایران هستند و تأمین مالی خود را عمدتاً از طریق پروژه‌های اینجینیری و جلب توجه لابی‌های ضد ایرانی و مقامات سیاسی دولت‌های متخاصم و کارهای خلاف مانند پولشویی و سوءاستفاده از پوشش خیریه انجام می‌دهند. این نمایش را نیز به هیچ‌وجه نباید بدون ملاحظه جنبه‌های مالی و دریافت پول از دربار سعودی

و دولت‌های اروپایی تفسیر کرد.

در پایان باید به یک سرفصل پژوهشی جدید اشاره کرد و آن، بازسازی و بازیابی تشکیلات داخلی و افزایش وزن سازمان منافقین در میان گروه‌های برانداز توسط دولت‌های آمریکا، رژیم صهیونیستی و سعودی است که در فرصتی مستقل به آن پرداخته خواهد شد. در این مؤخره در همین حد اشاره می‌شود که این اعطای «وکالت موقت» هم در راستای همین سیاست جدید صورت گرفته است، چراکه همان‌طور که گفته شد،

## آگهی دعوت به مجمع عمومی

### عالی به‌طور فوق‌العاده

## شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)



شماره ثبت ۸۹۲۴۳ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۳۰۱  
 اداره کل ثبت شرکت‌ها - تهران  
 سرمایه ۴۸۹۰۵۰۰ میلیارد ریال

**بدین‌وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد، در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شرکت که روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ ساعت ۹:۰۰ صبح در محل تهران - بلوار کشاورز - هتل اسپیناس - محل سالن جلسات، برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.**

#### دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیأت‌مدیره
  - سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده است
- با عنایت به ابلاغیه شماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص الزامات وزارت بهداشت در مجامع عمومی به اطلاع می‌رساند، همراه داشتن کارت واکسن و استفاده از ماسک در طول برگزاری مجمع الزامی است.

هیأت‌مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)

### آگهی فراخوان عمومی شناسایی تولیدکنندگان داخلی و شناسایی تأمین‌کنندگان رفرنس‌های مورد تأیید پتروشیمی جم

نوبت اول

**جهت ماده شیمیایی مینرال اوایل**

**شرکت پتروشیمی جم** در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت‌های توانمند در خصوص شناسایی تولیدکنندگان داخلی و شناسایی تأمین‌کنندگان رفرنس‌های مورد تأیید مورد استفاده در مجتمع پتروشیمی جم از طریق فراخوان عمومی و مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:

- **عنوان فراخوان:** فراخوان عمومی شناسایی تولیدکنندگان داخلی و شناسایی تأمین‌کنندگان رفرنس‌های مورد تأیید پتروشیمی جم جهت ماده شیمیایی مینرال اوایل
- **اسناد فراخوان:** اسناد فراخوان از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ الی ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ در سایت شرکت پتروشیمی جم بخش مناقصه و مزایده و یا ارزیابی کیفی در دسترس می‌باشد.
- **تحویل مدارک:** شرکت‌هایی که سابقه تأمین اقلام اعلام شده توسط شرکت پتروشیمی جم را دارند، می‌بایست نسبت به تکمیل و پرینت فایل پیوست و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز در چک لیست ارزیابی عمومی تأمین‌کنندگان (پیوست) و مدارک فنی اقدام نموده و به‌همراه یک نامه پوششی (حد اکثر یک صفحه) که معرفی‌کننده شرکت تأمین‌کننده و اطلاعات تماس آن باشد، حد اکثر تا پایان وقت اداری (ساعت: ۱۶:۰۰) دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱، به آدرس تهران، خیابان تونیر، خیابان نظامی گنجوی، روبه‌روی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، ساختمان پتروشیمی جم، طبقه همکف، واحد **حراست** ارسال نمایند.
- روی پاکت ارسال می‌بایست عبارت «**فراخوان عمومی شناسایی تولیدکنندگان داخلی و شناسایی تأمین‌کنندگان رفرنس‌های مورد تأیید پتروشیمی جم جهت ماده شیمیایی مینرال اوایل**» درج گردد.
- به‌موردی که حاوی اطلاعات ناقص بوده و یا پس از تاریخ فوق‌الاشاره دریافت شده باشند، هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

تلفن تماس: ۸۸۶۵۳۵۳۵ - ۰۲۱-۰۲۱ داخلی ۳۷۱  
 شماره: ۸۸۶۵۶۴۹۹ - ۰۲۱

**روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم**